
БУГОТАКСКИЙ  ВЕСТНИК 

                                                                                                                                               
                                                                                   № 16 понедельник, 21 августа 2015 года 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

Буготакского сельсовета Тогучинского района  

Новосибирской области многомандатного  

избирательного округа № 1 

 РЕШЕНИЕ 
21.08.2015                                                                                  № 59 

с. Буготак 

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов  

Совета депутатов Буготакского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области пятого 

созыва многомандатного избирательного округа № 1 

13 сентября 2015 года 

 

Руководствуясь частью 13 статьи 65 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов 

представительных органов муниципальных образований в  Новосибирской области», 

избирательная комиссия Буготакского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области 

многомандатного избирательного округа № 1 

 РЕШИЛА: 

1. Определить, что Тогучинская типография ОАО «Иня» передает членам избирательной 

комиссии Буготакского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области 

многомандатного избирательного округа № 1 избирательные бюллетени для голосования на 

выборах депутатов Совета депутатов Буготакского сельсовета Тогучинского района 

Новосибирской области пятого созыва 13 сентября 2015 года по многомандатному 

избирательному округу № 1  24.08.2015 года в 12-00   в помещении Тогучинской типографии ОАО 

«Иня» по адресу: Новосибирская область  

г. Тогучин ул. Садовая д. 6.  

2. Оповестить кандидатов в депутаты Совета депутатов Буготакского сельсовета Тогучинского 

района Новосибирской области пятого созыва 13 сентября 2015 года по многомандатному округу 

№ 1, фамилии которых внесены в избирательный бюллетень, избирательные объединения, 

наименования которых указаны в избирательном бюллетене, и средства массовой информации о 

месте и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Совета депутатов Буготакского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области пятого 

созыва 13 сентября 2015 года по многомандатному избирательному округу № 1. 

3. Направить настоящее решение в Тогучинскую типографию ОАО «Иня». 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной 

комиссии Буготакского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области 

многомандатного избирательного округа № 1 Локтеву Н.Ф. 

 

Председатель комиссии                       И.В. Югова                                      

Секретарь комиссии                            Н.Ф. Локтева                                                         

 
Учредители: администрация 

Буготакского сельсовета Тогучинского 

района Новосибирской области. 

Периодическое печатное издание 

учреждено постановлением 

администрации Буготакского 

сельсовета 

Редакционный совет: Председатель 

совета – Глушакова Е.А. 

Члены совета: Лазенкова Л.В. – 

специалист администрации Буготакского 

сельсовета; 

Мочалова Л.Н. – специалист 

администрации Буготакского сельсовета 

Отпечатано в 

администрации 

Буготакского 

сельсовета. 

Тираж 300 

экземпляров. 

 

 

 


